Директору по образовательной
                                                                                                              деятельности УрФУ

Заявление
Прошу разрешить оказание технической поддержки сотрудниками Центра инклюзивного образования, а также использование специальных программных и технических средств (указать каких, в случае необходимости)
[bookmark: _GoBack]____________________________________________________________________________________ во время прохождения промежуточной аттестации в форме независимого тестового контроля с применением системы прокторинга по дисциплине(ам):
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Обучаюсь на __  курсе ___  семестре, в группе ______________________________
Институт:  ____________
Департамент: ____________
Кафедра: _______________________
Направление/образовательная программа: _________________

                                                                                  Студент Ф.И.О. ___________________________
                                                                                  Тел. ______________________________________
                                                                                  Подпись __________________________________
                                                                                  Дата подачи заявления: _____________________
Визы:
Центр инклюзивного образования ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________